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Rada i Zarząd Dzielnicy Sławin          Lublin, 25.02.2020 r. 
ul. Sławinkowska 50, 20-810 Lublin  

     

   Zarządzanie i Administrowanie  
Nieruchomościami „Wspólnota” Sp. z o.o. 

           20-052 Lublin, ul. ks. J. Popiełuszki 28M/6 
 
 

 

 

W odpowiedzi na Paostwa pismo z dnia 15.01.2020 r., które dotyczyło 

proponowanych zmian w organizacji ruchu na ul. Kasztelaoskiej oraz podjętych w tej sprawie 

działao przez Radę Dzielnicy Sławin, informujemy, że wskazany przez Paostwa adresat 

odpowiedzi, ZDiM w Lublinie, nie zajmuje się już organizacją ruchu drogowego.  

Obecnie te sprawy leżą w gestii Wydziału Zarządzania Ruchem Drogowym i Mobilnością 

Urzędu Miasta Lublin. Zna on sytuację na ul. Kasztelaoskiej, gdyż było mu to sygnalizowane    

w ubiegłym roku przez Radę Dzielnicy Sławin i Straż Miejską. 

Proponowane przez Paostwo rozwiązanie może nie zostad zaakceptowane przez inne 

wspólnoty oraz mieszkaoców budynków indywidualnych zamieszkujących rejon ulic 

Kasztelaoskiej i Limbowej. Bez poznania opinii tych mieszkaoców Rada nie zajmie stanowiska      

w sprawie Paostwa propozycji. Ponadto WZRDiM w tej sprawie skierował do Straży Miejskiej 

odpowiedź, która wg Nas jest bardzo istotna i o której piszemy poniżej. 

Uważamy, że to WZRDiM, mając wiedzę na temat uwarunkowao prawnych                         

i technicznych w zakresie organizacji ruchu, powinien zaproponowad ewentualne rozwiązania. 

Przyjęte rozwiązania przed realizacją powinny byd też skonsultowane z Radą Dzielnicy oraz      

z mieszkaocami ulic Kasztelaoskiej i Limbowej. 

 

Jednocześnie informujemy: 

1. W lutym 2019r.otrzymaliśmy pismo od ZDiM w Lublinie (syg. ZR-KA.II.404.146.2018           

z dnia 4.01.2019 r.) z prośbą o zajęcie stanowiska i podjęcie Uchwały Rady dotyczącej 

nowej organizacji ruchu na ul. Kasztelaoskiej.  

Rada poprzedniej kadencji omawiała to pismo (informacja w protokole RD Sławin z dnia 

4.02.2019 s. 2-3, dostępny na stronie dzielnicy slawin.lublin.eu/Posiedzenia 

Rady/Protokoły Posiedzeo) i zdecydowała, że nie podejmie Uchwały z uwagi, że są też 

przeciwne głosy dotyczące proponowanego rozwiązania, brak jest stanowiska innych 

wspólnot z tej okolicy oraz rozwiązao dla ulic sąsiednich.  

2. O otrzymaniu od Paostwa pisma z dnia 5.06.2019 r. Rada Dzielnicy nowej kadencji została 

o nim poinformowana na posiedzeniu w dniu 10.07.2019 (informacja na s. 2 protokołu, 

dostęp jw.).  

W sprawie wypowiedział się też uczestniczący jako gośd dzielnicowy straży miejskiej.  

Dzielnicowy straży miejskiej sporządził notatkę służbową (z dokumentacją fotograficzną), 

w której przedstawił sytuację na tej ulicy. Sugerował częściowe ograniczenie postoju            

i dopuszczenie do parkowania pojazdów na chodniku (z uwagi na drugi równoległy 

chodnik), co rozwiązałoby problem płynności ruchu na tej ulicy i poprawiło widocznośd.  
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Straż Miejska wystosowała pismo (syg. SM-DS.4020.17.77.2019 z dnia 7.08.2019 r. 

zawierającą tą notatkę) do Wydziału Zarządzania Ruchem i Mobilnością UM Lublin. 

WZRDiM (pismo syg. ZR-RO-7223.177.2019 z dnia 23.08.2019 r.) negatywnie zaopiniował 

propozycję Straży Miejskiej, jednocześnie szeroko omawiając obowiązujące regulacje        

i możliwości prawne w tym przypadku. Jeżeli korespondujący wyrażą na to zgodę to 

proponujemy zapoznanie się z tym stanowiskiem. 

3. Sprawa ul. Kasztelaoskiej była też poruszona przez członków Rady na spotkaniu 

dotyczącym organizacji ruchu na osiedlu Botanik u Wiceprezydenta Miasta Lublin pana 

Artura Szymczyka (informacja o tym spotkaniu ujęta jest w protokole z posiedzenia          

w dniu 7.10.2019, s.2., dostęp jw.). 

4. W związku z otrzymaniem od Paostwa kolejnego pisma w tej sprawie (pismo z dnia 

15.01.2020 r.) Rada Dzielnicy Sławin ponownie omawiała to zagadnienie na posiedzeniu     

w dniu 3.02.2020 r. (informacja w protokole z posiedzenia Rady s.3-4., dostęp jw.). 

Rada zdecydowała o udzieleniu odpowiedzi na pismo. 

 

Sytuacja na tym odcinku ul. Kasztelaoskiej wymaga przemyślanych zmian. Dlatego      

w przypadku zaistnienia nowych okoliczności (opinie pozostałych wspólnot, opinia lub 

przedstawienie projektu nowej organizacji ruchu przez WZDRiM) deklarujemy udział Rady 

Dzielnicy Sławin w rozwiązywaniu tej sprawy w interesie mieszkaoców. 

 

      Z poważaniem:  

                                      

     Przewodnicząca Rady   Przewodniczący Zarządu 

           Dzielnicy Sławin           Dzielnicy Sławin 

                  (-)            (-) 

                                                   Małgorzata Pietrzela           Radosław Osiak 

 

 

 

  


